
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 109

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:29:14

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 68/2013

N° do Processo: 68

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/08/2013 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/09/2013 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/09/2013 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/09/2013 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE RETIRADA E
RECOLOCAÇÃO DE CERCA – SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE RETIRADA E
RECOLOCAÇÃO DE CERCA – SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/09/2013 09:00:00 EDITAL PREGÃO PRESENCIAL 68/2013 Baixar

22/08/2013 00:00:00 PP68 2013- RETIFICAÇÃO Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/109/contratacao-de-empresa-para-execucao-de-servicos-de-retirada-e-recolocacao-de-cerca-secretaria-de-agricultura-e-meio-ambiente/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d9a911a06c56fc394d94c4f2cc3b13bd.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f4ad938e1d229123061ca93f6ec42f0.pdf

